CS-XX    Conmutateurs à cames
Protection électrique
EN 60947-3:2009
Les commutateurs à cames sont caractérisés par une robustesse et une fiabilité
élevées. Ils permettent ainsi de bénéficier d'une fiabilité maximale du produit dans les
applications industrielles. Ils ont été conçus pour une application en tant que
commutateurs principaux en charge, commutateurs sectionneurs pour le contrôle de

qui garantissent un nombre élevé d'opérations
mécaniques.
CARATERÍSTICAS
CS-XX    Conmutateurs à cames
Protection électrique
Référence Code
Intensité
(A)
Tension d’
isolement (Ui)
Tension de
service (Ue)
Nombre
de pòles
CS01-20-3 0189000 20 660/690 440 3
CS01-25-3 0189016 25 660/690 440 3
CS01-32-3 0189017 32 660/690 440 3
CS01-40-3 0189018 40 660/690 440 3
CS01-63-3 0189019 63 660/690 440 3
CS01-125-3 0189020 125 660/690 440 3
CS01-160-3 0189021 160 660/690 440 3
CS01-20-4 0189022 20 660/690 440 4
CS01-25-4 0189001 25 660/690 440 4
CS01-32-4 0189002 32 660/690 440 4
CS01-40-4 0189003 40 660/690 440 4
CS01-63-4 0189004 63 660/690 440 4
CS01-125-4 0189005 125 660/690 440 4
CS01-160-4 0189006 160 660/690 440 4
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
✓ La température ambiante ne doit pas dépasser les 40 °C et la température
moyenne, mesurée sur une période de 24 heures, ne doit pas dépasser les